
1 

 

Poz. 355 

ZARZĄDZENIE NR 149 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 29 września 2025 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 100 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 25 września 2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz  
§ 36 ust. 2 pkt 9 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190  
z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. W załącznikach do Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu 
Warszawskiego, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 25 września 2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 274 z późn. zm.), wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) w załączniku nr 1 w pkt VI. Jednostki Organizacyjne Administracji 

Ogólnouniwersyteckiej po ust. 12 dodaje się ust. 12a w brzmieniu: 

„12a.  Biuro Inwestycji,”; 

2) w załączniku nr 3: 
a) po § 12 dodaje się § 12a w brzmieniu: 

„§ 12a 
Biuro Inwestycji 

Do zakresu działania Biura Inwestycji (BI) należy inicjowanie, wspieranie  
i monitorowanie realizacji inwestycji służących strategicznemu rozwojowi Uczelni,  
w szczególności poprzez: 
1) przygotowywanie wieloletniego i rocznych planów inwestycji na podstawie 

wniosków i materiałów uzyskanych z jednostek organizacyjnych Uniwersytetu; 
2) przygotowywanie i prowadzenie nowych inwestycji budowlanych Uczelni, w tym:  

a) kierowanie działaniami przy opracowaniu programów funkcjonalno–
użytkowych planowanych do realizacji obiektów w uzgodnieniu z jednostkami 
Uniwersytetu, 

b) formalno–prawne przygotowywanie inwestycji, 



2 

c) sporządzanie harmonogramów realizacji inwestycji finansowanych  
ze środków pochodzących z budżetu państwa lub innych źródeł oraz 
sporządzanie sprawozdań,  

d) prowadzenie monitoringu realizacji inwestycji z udziałem projektanta oraz 
realizacji zadań w zakresie harmonogramu projektów inwestycyjnych,  

e) opiniowanie dokumentacji technicznej pod kątem jej zgodności z zapisami 
umów oraz przepisami prawa powszechnie obowiązującego; 

3) bieżące i końcowe rozliczanie inwestycji budowlanych; 
4) współpracę z właściwą jednostką ds. zamówień publicznych w zakresie 

przygotowywania i przeprowadzenia postępowań przetargowych na wybór 
projektantów, inwestorów zastępczych, wykonawców robót budowlanych; 

5) opiniowanie wniosków jednostek Uniwersytetu dotyczących wprowadzenia zadań 
inwestycyjnych do planu inwestycji; 

6) sporządzanie okresowych sprawozdań z realizacji planu inwestycji budowlanych;  
7) współpracę z zastępcą kanclerza ds. technicznych w zakresie przygotowywania 

planu zadań inwestycyjnych.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 


